
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR  79/2021  

REKTORA  
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 18.05.2021 r. 
 

w sprawie: powołania  Zespołu ds. Monitorowania Wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca 

i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych. 

 

Na  podstawie  art. 23  ust. 1  Ustawy  z  dnia  20  lipca  2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 478 z późn.zm. )  oraz  § 30  ust 3  Statutu  

Uniwersytetu Rzeszowskiego  z dnia 4 kwietnia 2019r. (uchwała Senatu nr 424/04/2019 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Monitorowania Wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu 

Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych  w następującym składzie: 

Przewodnicząca:   
Prof. dr hab. Idalia Kasprzyk – Prorektor Kolegium Nauk Przyrodniczych 
 
Członkowie: 
Członkowie Rady Uniwersytetu Rzeszowskiego: 
Jerzy Ginalski   
Małgorzata Anna Kucharska  
Marek Ruchała  
dr hab. Józef Jerzy Kierski, prof. UR  
prof. dr hab. Jolanta Pasterska  
prof. dr hab. n. med. Jacek Tabarkiewicz 
 
Prorektorzy Kolegiów: 
dr hab. Elżbieta Feret, prof. UR – Kolegium Nauk Społecznych 
Prof. dr hab. Paweł Grata – Kolegium Nauk Humanistycznych 
Prof. n. med. dr hab. Artur Mazur - Kolegium Nauk Medycznych 
  
Przedstawiciele Kolegiów: 
dr hab. Iwona Kania-Kłosok, prof. UR - Kolegium Nauk Przyrodniczych 
mgr inż. Aneta Radaczyńska – Kolegium Nauk Medycznych 
mgr Justyna Czado – Kolegium Nauk Społecznych 
mgr Greta Kaczmarczyk – Kolegium Nauk Humanistycznych 
 
Przedstawiciele administracji: 
mgr  inż. Barbara Oskroba – Kanclerz 
 



mgr Marzena Filipek – Kwestor 
mgr Danuta Dziadek – Kierownik Działu Spraw Osobowych 
mgr Joanna Chmiel – Kierownik Działu Nauki i Projektów 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

         
       REKTOR  
 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
         
 
                   Prof. dr hab.  Sylwester  Czopek 

 


